
KLASA: 013-02/24-01/01 

URBROJ:2140-10-02-24-1 

Kutina, 31.1.2024. 

 

 

Na temelju članka 11.st. 5. i st. 6. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ 

broj 25/13, 85/15, 69/22) i članka 50. Statuta Grada Kutine  gradonačelnik Grada Kutine donosi  

 

PLAN SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU U 2024. GODINI 

 

1. Grad Kutina donosi ovaj Plan savjetovanja s javnošću u 2024. godini (dalje u tekstu: Plan), 

a koji sadrži podatke o nazivu akta za koji se provodi savjetovanje, nositelju izrade nacrta 

prijedloga akta, očekivanom vremenu donošenja akta, okvirnom vremenu provedbe 

internetskog savjetovanja, ostalim predviđenim načinima provedbe savjetovanja/ očekivano 

vrijeme (javne rasprave, distribucija nacrta propisa zainteresiranoj javnosti elektroničkom 

poštom, sudjelovanje u radnim skupinama i drugo) te donositelju akta, i to kako slijedi: 

 

PLAN SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU U 2024. GODINI 

Odluka o novčanoj pomoći roditeljima povodom rođenja ili posvojenja djeteta  

Savjetovanje s javnošću: IV kvartal 2024  

 Provodi nadležni UO, trajanje savjetovanja 30 dana 

 

Javno savjetovanje prijedloga Odluke o imenovanju ulica u Gradu Kutini  

Savjetovanje s javnošću : IV kvartal 2024  

 Provodi nadležni UO, trajanje savjetovanja 30 dana 

 

Savjetovanje po Odlukama o proglašenju komunalne infrastrukture za Javna parkirališta i javne 

površine  

Savjetovanje s javnošću : IV kvartal 2024  

 Provodi nadležni UO, trajanje savjetovanja 30 dana 

 

GODIŠNJU ANALIZU STANJA SUSTAVA CIVILNE ZAŠTITE NA PODRUČJU GRADA KUTINE ZA 2023. 

GODINU  

Savjetovanje s javnošću: II kvartal 2024  

 Provodi nadležni UO, trajanje savjetovanja 30 dana 

 

Javno savjetovanje o prijedlogu Programa dodjele bespovratnih sredstava poduzetnicima i 

obrtnicima za ulaganje u turističke projekte u 2024. godini na području Grada Kutine  

Savjetovanje s javnošću : IV kvartal 2024 

Provodi nadležni UO, trajanje savjetovanja 30 dana 

 

Javno savjetovanje o prijedlogu Programa dodjele bespovratnih sredstava poduzetništvu i 

obrtništvu kao potpora za opremu, nove tehnologije i konkurentnost poduzetništva i obrta u 2024. 

godini  

Savjetovanje s javnošću : I kvartal 2024 

Provodi nadležni UO, trajanje savjetovanja 30 dana 

 

https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/odluka-o-novčanoj-pomoći-roditeljima-povodom-rođenja-ili-posvojenja-djeteta.html
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/javno-savjetovanje-prijedloga-odluke-o-imenovanju-ulica-u-gradu-kutini.html
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/savjetovanje-po-odlukama-o-proglašenju-komunalne-infrastrukture-za-javna-parkirališta-i-javne-površine.html
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/savjetovanje-po-odlukama-o-proglašenju-komunalne-infrastrukture-za-javna-parkirališta-i-javne-površine.html
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/godišnju-analizu-stanja-sustava-civilne-zaštite-na-području-grada-kutine-za-2023.-godinu.html
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/godišnju-analizu-stanja-sustava-civilne-zaštite-na-području-grada-kutine-za-2023.-godinu.html
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/javno-savjetovanje-o-prijedlogu-programa-dodjele-bespovratnih-sredstava-poduzetnicima-i-obrtnicima-za-ulaganje-u-turističke-projekte-u-2024.-godini-na-području-grada-kutine.html
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/javno-savjetovanje-o-prijedlogu-programa-dodjele-bespovratnih-sredstava-poduzetnicima-i-obrtnicima-za-ulaganje-u-turističke-projekte-u-2024.-godini-na-području-grada-kutine.html
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/javno-savjetovanje-o-prijedlogu-programa-dodjele-bespovratnih-sredstava-poduzetništvu-i-obrtništvu-kao-potpora-za-opremu,-nove-tehnologije-i-konkurentnost-poduzetništva-i-obrta-u-2024.-godini-na-području-grada-kutine.html
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/javno-savjetovanje-o-prijedlogu-programa-dodjele-bespovratnih-sredstava-poduzetništvu-i-obrtništvu-kao-potpora-za-opremu,-nove-tehnologije-i-konkurentnost-poduzetništva-i-obrta-u-2024.-godini-na-području-grada-kutine.html
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/javno-savjetovanje-o-prijedlogu-programa-dodjele-bespovratnih-sredstava-poduzetništvu-i-obrtništvu-kao-potpora-za-opremu,-nove-tehnologije-i-konkurentnost-poduzetništva-i-obrta-u-2024.-godini-na-području-grada-kutine.html
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/


Javno savjetovanje o prijedlogu Programa sufinanciranja novog zapošljavanja/samozapošljavanja, 

usavršavanja/dodatnog obrazovanja i sezonskog zapošljavanja u poljoprivredi u 2024. godini na  

Savjetovanje s javnošću : IV kvartal 2024 

Provodi nadležni UO, trajanje savjetovanja 30 dana  

Javno savjetovanje - Nacrt prijedloga Odluke o javnim priznanjima Grada Kutine - Zatvoreno 

savjetovanje  

Savjetovanje s javnošću : I kvartal 2024 

Provodi nadležni UO, trajanje savjetovanja 30 dana 

 

E-savjetovanje Odluke o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi  

Savjetovanje s javnošću : I kvartal 2024 

Provodi nadležni UO, trajanje savjetovanja 30 dana 

 

Javno savjetovanje o PLANU RAZVOJA sustava civilne zaštite na području Grada Kutine za 2024. 

godinu s trogodišnjim financijskim učincima  

Savjetovanje s javnošću : I kvartal 2024 

Provodi nadležni UO, trajanje savjetovanja 30 dana 

 

Javno savjetovanje o nacrtu Prijedloga proračuna Grada Kutine za 2024. godinu  

Savjetovanje s javnošću : IV kvartal 2024 

Provodi nadležni UO, trajanje savjetovanja 30 dana 

 

Odluka o gradskim porezima Grada Kutine - Zatvoreno savjetovanje  

Nacrt Prijedloga Odluke o gradskim porezima Grada Kutine 

Savjetovanje s javnošću : III kvartal 2024 

Provodi nadležni UO, trajanje savjetovanja 30 dana 

 

Odluka o visini stopa poreza na dohodak - Zatvoreno savjetovanje  

Odluka o visini stopa poreza na dohodak 

Savjetovanje s javnošću : III kvartal 2024 

Provodi nadležni UO, trajanje savjetovanja 30 dana 

 

Plan djelovanja u području prirodnih nepogoda - Otvoreno savjetovanje  

Otvoreno javno savjetovanje za plan djelovanja u području prirodnih nepogoda. 

Savjetovanje s javnošću : III kvartal 2024 

Provodi nadležni UO, trajanje savjetovanja 30 dana 

 

Internetsko savjetovanje o Izmjenama odluke o nerazvrstanim cestama na području Grada Kutine - 

Otvoreno savjetovanje  

Savjetovanje s javnošću : III kvartal 2024 

Provodi nadležni UO, trajanje savjetovanja 30 dana 

 

Javno savjetovanje o Nacrtu Strategije zelene urbane obnove Grada Kutine  

Savjetovanje s javnošću : III kvartal 2024 

Provodi nadležni UO, trajanje savjetovanja 30 dana 

 

https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/javno-savjetovanje-o-prijedlogu-programa-sufinanciranja-novog-zapošljavanja/samozapošljavanja,-usavršavanja/dodatnog-obrazovanja-i-sezonskog-zapošljavanja-u-poljoprivredi-u-2024.-godini-na-području-grada-kutine.html
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/javno-savjetovanje-o-prijedlogu-programa-sufinanciranja-novog-zapošljavanja/samozapošljavanja,-usavršavanja/dodatnog-obrazovanja-i-sezonskog-zapošljavanja-u-poljoprivredi-u-2024.-godini-na-području-grada-kutine.html
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/javno-savjetovanje-nacrt-prijedloga-odluke-o-javnim-priznanjima-grada-kutine.html
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/javno-savjetovanje-nacrt-prijedloga-odluke-o-javnim-priznanjima-grada-kutine.html
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/e-savjetovanje-odluke-o-proglašenju-komunalne-infrastrukture-javnim-dobrom-u-općoj-uporabi.html
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/javno-savjetovanje-o-planu-razvoja-sustava-civilne-zaštite-na-području-grada-kutine-za-2024.-godinu-s-trogodišnjim-financijskim-učincima.html
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/javno-savjetovanje-o-planu-razvoja-sustava-civilne-zaštite-na-području-grada-kutine-za-2024.-godinu-s-trogodišnjim-financijskim-učincima.html
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/javno-savjetovanje-o-nacrtu-prijedloga-proračuna-grada-kutine-za-2024.-godinu.html
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/odluka-o-gradskim-porezima-grada-kutine-otvoreno-savjetovanje.html
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/odluka-o-visini-stopa-poreza-na-dohodak-otvoreno-savjetovanje.html
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/plan-djelovanja-u-području-prirodnih-nepogoda-otvoreno.html
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/internetsko-savjetovanje-o-izmjenama-odluke-o-nerazvrstanim-cestama-na-području-grada-kutine.html
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/internetsko-savjetovanje-o-izmjenama-odluke-o-nerazvrstanim-cestama-na-području-grada-kutine.html
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/javno-savjetovanje-o-nacrtu-strategije-zelene-urbane-obnove-grada-kutine.html
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/


Odluka o načinu izbora i uvjetima koje moraju ispunjavati kandidati za članove upravnih tijela i 

nadzornih odbora  

Grad Kutina objavljuje internetsko javno savjetovanje za sudjelovanje u nacrtu Odluke o načinu 

izbora i uvjetima koje moraju… 

Savjetovanje s javnošću : II kvartal 2024 

Provodi nadležni UO, trajanje savjetovanja 30 dana 

 

 

2. Po potrebi savjetovanje s javnošću provodit će se i za druge opće akte, strateške ili planske 

dokumente za koje se ukaže potreba te će se ovaj plan sukladno istome ažurirati. 

 

 

 

3. Ovaj Plan objavit će se na mrežnim stranicama Grada Kutine 

 

  

Gradonačelnik 

 

Zlatko Babić, dipl.ing 

 

https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/odluka-o-načinu-izbora-i-uvjetima-koje-moraju-ispunjavati-kandidati-za-članove-upravnih-tijela-i-nadzornih-odbora.html
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/odluka-o-načinu-izbora-i-uvjetima-koje-moraju-ispunjavati-kandidati-za-članove-upravnih-tijela-i-nadzornih-odbora.html
https://www.kutina.hr/transparentnost/savjetovanje-s-javnošću/

